ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /2020/QĐ-UBND          Bình Định, ngày        tháng  6  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định một số nội dung về lựa chọn

nhà đầu tư dự án nhà ở xã hội được đầu tư không phải bằng nguồn vốn

nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11năm 2013;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng11 năm 2013;

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 25 tháng 11năm 2014;

Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản ngày ngày 25 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 100/2015/NĐ-CP ngày 20 tháng 10 năm 2015 của

Chính phủ về phát triển và quản lý nhà ở xã hội;

Căn cứ Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 20/2016/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Nghị định số

100/2015/NĐ-CP ngày 20 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ về phát triển và quản

lý nhà ở xã hội;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 169/TTr-SXD

ngày 01 tháng 6 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định một số nội dung về

lựa chọn nhà đầu tư dự án nhà ở xã hội được đầu tư không phải bằng nguồn vốn

nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 20 tháng 6 năm

2020 và thay thế Quyết định số 59/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2016

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định một số nội dung về lựa chọn chủ đầu

tư dự án nhà ở xã hội được đầu tư không phải bằng nguồn vốn nhà nước trên địa

bàn tỉnh tỉnh Bình Định.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Xây

dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường; Thủ trưởng các

cơ quan và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

  Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Xây dựng;

- Cục KTVBQPPL – Bộ Tư pháp;

- TTTU, HĐND tỉnh, UBMTTQVN tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- CVP, PVPQT;

- TTTH-CB;

- Lưu: VT, K1, K14.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-05T14:48:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-05T16:20:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-05T16:32:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-08T10:24:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-08T10:24:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-08T10:24:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!